SolutionFair2011SolutionFair2011SolutionFair2011
２０１１年 ６月　９日（木）１０時～１９時

１０日（金）１０時～１８時
会場／電子システム株式会社 東海支社

会場ご案内

電子システム株式会社 東海支社

名古屋市昭和区御器所三丁目２-５

地下鉄 鶴舞線 荒畑駅 下車　４番出口前

ｈｔｔｐ：//ｄｅｎｓｙｓ．ｊｐ　　Ｔｅｌ：０５２-８７２-０５０５　 Ｆａｘ：０５２-８７２-０３８８

ごあいさつ

拝啓

　新緑の候、 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、 このたび弊社では 「ソリューションフェア２０１１」 を開催する運びとなり

ました。 需要が高まる「安心」「安全」をキーワードとしたソリューションを中心に、

年々進化を遂げる視聴覚機器 ・ 教育関連機器をご紹介させていただきます。

　つきましては、 ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、 万障お繰り合わ

せの上、 是非ともご来場を賜りたく、 ここにご案内申し上げます。

敬具

２０１１年５月吉日　　電子システム株式会社

ソリューションフェア２０１１

主催 ： 電子システム株式会社

出展 ： 株式会社オーエス

株式会社ガイアプロモーション

株式会社ケイアイシー

三進金属工業株式会社

三洋電機株式会社

ソニービジネスソリューション株式会社

ダイワボウ情報システム株式会社

ＴＯＡ株式会社

日本ビクター株式会社

パナソニック システムソリューションズ ジャパン株式会社

株式会社フォトロン

富士電機 Ｉ Ｔソリューション株式会社

ボーズ株式会社

三菱電機株式会社　　他

SolutionFair2011SolutionFair2011SolutionFair2011
２０１１年 ６月　９日（木）１０時～１９時

１０日（金）１０時～１８時

会場／電子システム株式会社 東海支社

事務所棟２階

事務所棟１階 物流センター２階

①

④

⑤

②

③

会場マップ
① メイン会場（防災･防犯･安全ソリューション 他）

② 災害対応体験コーナー

③ 遠隔･講義･会議実践コーナー

④ 屋外展示場

⑤ 音響･映像体感コーナー

貴学名

貴社名

お名前

ご来場予約　　９日　・　１０日　　時ごろ

ＦＡＸ： ０５２－８７２－０３８８

メール：fair@densys.co.jp

ご予約の上ご来場いただきました方に、
繰り返し使えて便利なグッズをプレゼントいたします。

担当営業に直接連絡いただいても結構です。
社員一同、皆様のご来場を心よりお待ちしております。

※ 予告なく変更する場合がございます。

ご連絡先

個人情報の取り扱いについて
ご記入いただいた個人情報は、展示会に関するお客様へのご連絡など、本展示会運営を目的として利用いたします。また、各種情報
Email,Fax,DM 等）をお届けする目的にも利用いたします。
当該個人情報は、当社と当社からの業務委託先（ご案内送付時の DM 会社等）のみが取り扱い、その他第三者には一切提供いたしません。
お客様ご自身の個人情報に関する照会や訂正、追加または削除についてお客様ご本人から別途ご連絡いただくことにより、合理的な期間お
よび範囲でご対応させていただきます。

防防災･防犯･安全ソリューション
緊急地震速報システム
パケットインターカム
ＩＰ告知端末
オリジナルモニター

災害対応体験コーナー
緊急防災連動型教室管理システム
緊急時連動型誘導照明

遠遠隔･講義･会議ソリューション
赤外線会議システム
可搬型電子黒板
教室管理システム
ビデオ会議システム
自動追尾カメラ

屋外展示場
太陽光パネル

屋外展示場
騒音対策音響設備

音音響･映像ソリューション
デジタルワイヤレスマイク
ラインアレイスピーカー
ハイビジョンプロジェクター
ブラックスクリーン
コンテンツ制作機器